证券代码：300666         证券简称：江丰电子        公告编号：2019-013

宁波江丰电子材料股份有限公司

关于分析检测及客户支持服务中心建设项目进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 2 月 12 日，宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）

募集资金投资项目“分析检测及客户支持服务中心建设项目”落成仪式在公司顺

利举行。

经过前期各项筹备工作，目前，公司分析检测及客户支持服务中心已经配备

了辉光放电质谱仪、气体分析仪、扫描电子显微镜等各类分析检测设备，建立起

了完整的高纯材料和靶材的分析检测体系。“分析检测及客户支持服务中心建设

项目”的正式落成，不仅符合公司的发展战略和长远规划，也能够增强公司在高

纯材料提纯、靶材织构控制、靶材溅射性能优化等方面的技术研究实力，为客户

做好技术服务与支持，进一步提升公司的综合竞争力，符合公司和全体股东的利

益。

“分析检测及客户支持服务中心建设项目”的落成预计对公司 2019 年度经

营业绩不会产生重大影响。敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2019 年 2月 12日